UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar

CENTRO DE LÍNGUAS MODERNAS - CLM

SEMESTRE 2024.1

EDITAL Nº. 01/2023.2

SELEÇÃO PARA ADMISSÃO DE PROFESSORES BOLSISTAS NO SEMESTRE I DOS CURSOS DE

INGLÊS E ESPANHOL E LÍNGUA PORTUGUESA DO CENTRO DE LÍNGUAS MODERNAS -

UFDPar.

O Centro de Línguas Modernas (CLM) da Universidade Federal do Delta do Parnaíba

(UFDPar) divulga o resultado da segunda etapa (prova escrita) do processo seletivo para

professores bolsistas dos cursos de espanhol, inglês e português, o horário e o local da

PROVA DIDÁTICA.

Espanhol

Candidata(o) Resultado Prova didática

Data Hora

***.803.***-15

Aprovado 16/12/2023 8:00

***.932.***-29

Ausente - -

***.112.***-09 Ausente - -

Inglês

Candidata(o) Resultado Prova didática

Data Hora

***.765.***-05 Aprovado 16/12/2023 8:00

***.811.***-54 Aprovado 16/12/2023 8:40

***.716.***-02 Aprovado 16/12/2023 9:15

***.450.***-00 Aprovado 16/12/2023 9:45

***.272.***-05 Ausente - -

Português

Candidata(o) Resultado Prova didática

Data Hora

***.272.***-70 Aprovado 16/12/2023 8:40

***.534.***-98 Aprovado 16/12/2023 9:15

***.310.***-02 Ausente - -

Os candidatos listados neste documento estão habilitados para a realização da terceira etapa,

PROVA PRÁTICA, no dia 16 de dezembro de 2023, no turno matutino, presencialmente,

nas salas 720 (inglês) e 717 (espanhol e português) da UFDPar, situada à Avenida São

Sebastião, 2819, Nossa Senhora de Fátima, Parnaíba-PI.

Sobre a prova prática: O tema da prova prática será escolhido pelo próprio candidato e será

realizada na língua para a qual está concorrendo à vaga. A aula terá duração máxima de 25

minutos e deverá entregar o plano de aula.

Documento de identificação: Serão aceitos documentos de identificação com fotografia.

Atenciosamente,

Coordenação do Centro de Línguas Modernas da UFDPar